



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

13 марта 2024 г.
г. Орёл

№ 119

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 29 декабря 2023 года
№ 931 «О создании комиссий муниципальных районов, муниципального
и городских округов Орловской области по первоначальной
постановке граждан 2007 года рождения
на воинский учет»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии п о с т а н о в л я ю:

Внести в приложение 1 к указу Губернатора Орловской области
от 29 декабря 2023 года № 931 «О создании комиссий муниципальных
районов, муниципального и городских округов Орловской области
по первоначальной постановке граждан 2007 года рождения на воинский
учет» следующие изменения:

1) строку:

«Авдеенко
Богдан Константинович

– врач-невролог бюджетного
учреждения здравоохранения
Орловской области «Поликлиника
№ 3»

заменить строкой:

«Кулешова
Анна Викторовна

– врач-невролог бюджетного
учреждения здравоохранения
Орловской области «Поликлиника
№ 3»;

2) строку:

«Радакина
Людмила Николаевна

- врач-педиатр детской поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница», руководящий работой по освидетельствованию граждан при первоначальной постановке на воинский учет»

заменить строкой:

«Акулова
Жанна Федоровна

- врач-педиатр детской поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница», руководящий работой по освидетельствованию граждан при первоначальной постановке на воинский учет»;

3) строку:

«Тарасов
Виктор Сергеевич

- врач-невролог бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница»

заменить строкой:

«Муратова
Елена Викторовна

- врач-невролог бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница»;

4) строку:

«Гогонова
Елена Михайловна

- врач-офтальмолог детской поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница»

заменить строкой:

«Черных
Ирина Сергеевна

— врач-офтальмолог детской
поликлиники бюджетного
учреждения здравоохранения
Орловской области «Ливенская
центральная районная больница».



А. Е. Клычков